273
dariiber

2000

1800
2000

1 600
1 800

1 400

XVII. Verbrauch der Bevolkerung
1600

1200
1400

1000

1200

800
1000

800

600

Nach “Haushaltsnettoeinkommensgrappen (Mark) im Monat
bis unter

unter
600

Haushalte
gesamt
Prozent

Ins-

Arbeiter- und Angestelltenhaushalte nach Haushaltsgroflen und -nettoeinkommensgruppen

Monat August
Samtliche Haushalte

7.
Jahr
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